
Quadrangulaires Seniors
GOLF CLUB DU PAYS DE LAVAL - 25.09.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 GERFAUD, Alain FRESLONNIERE 13,3 27 27

2 --- VERGNE, Philippe LAVAL 11,6 25 25

3 --- PAILLARD, Jean-Luc LAVAL 9,2 24 24

4 --- BOURGAULT, Thierry LAVAL 11,0 23 23

5 --- CROUTON, Philippe BOIS DES ROCHERS 11,4 23 23

6 --- MOULIN, Loic BOIS DES ROCHERS 14,4 22 22

7 --- JAMESON, Michael LAVAL 8,9 22 22

8 --- BONNEAU, Jean-Claude LAVAL 18,4 22 22

9 --- ROBERT, Patrick FRESLONNIERE 7,0 22 22

10 --- CROIZEAN, Karine BOIS DES ROCHERS 13,7 22 22

11 --- LEMONNIER, Jean-Claude RENNES ST JACQUES 10,7 22 22

12 --- BRIAND, Jean-François LAVAL 13,7 21 21

13 --- JEULAND, Jean-Yves LAVAL 7,3 21 21

14 --- HERY, Daniel FRESLONNIERE 10,5 21 21

15 --- LEMASSON, Jules RENNES ST JACQUES 8,6 20 20

16 --- LECOQ, Hervé BOIS DES ROCHERS 13,7 20 20

17 --- PARE, Loïc LAVAL 17,6 20 20

18 --- BERTAUX, Alain PORNIC 20,9 20 20

19 --- BUET, Paul RENNES ST JACQUES 12,4 20 20

20 --- ALEXANDRE, Eric BOIS DES ROCHERS 16,2 20 20

21 --- COQUIN, Philippe LAVAL 18,8 19 19

22 --- MARSOLLIER, Elyane LAVAL 14,8 19 19

23 --- BOUREL, Alain LAVAL 8,9 19 19

24 --- LANDELLE, Patrick LAVAL 15,1 19 19

25 --- DESHAYES, Xavier FRESLONNIERE 12,5 19 19

26 --- HUBERT, Marie-Christine LAVAL 14,9 18 18

27 --- MARSOLLIER, Alain LAVAL 9,7 18 18

28 --- SADRAN, Philippe LAVAL 13,2 18 18
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29 --- STEVENS, Peter LAVAL 21,0 18 18

30 --- SILL, Dominique LAVAL 17,9 17 17

31 --- POISSON, Marie LAVAL 14,6 17 17

32 --- NOSLIER, Alain RENNES ST JACQUES 11,8 16 16

33 --- BEAL, Yves FRESLONNIERE 21,3 15 15

34 --- MELIN, Patrick BOIS DES ROCHERS 17,9 15 15

35 --- MARSOLLIER, Jean-Louis LAVAL 11,8 15 15

36 --- CHAUVAT, Arnaud LAVAL 12,4 15 15

37 --- MOUTAOUKIL, Mohamed BOIS DES ROCHERS 19,8 14 14

38 --- MELLIER, Jacques LAVAL 22,2 14 14

39 --- BARBOTIN, Loic BOIS DES ROCHERS 20,6 14 14

40 --- MONCEAU, Jean-Claude LAVAL 16,5 14 14

41 --- FORTINEAU, Olivier BOIS DES ROCHERS 17,1 13 13

42 --- TOQUET, Marc LAVAL 23,8 13 13

43 --- FANGEAUX, Philippe BOIS DES ROCHERS 20,8 13 13

44 --- LE PALUD, Bertrand BOIS DES ROCHERS 21,9 13 13

45 --- FORTINEAU, Jenny BOIS DES ROCHERS 22,5 13 13

46 --- HOUDAYER, Gilbert LAVAL 19,7 12 12

47 --- DOS SANTOS, Augusto Manuel BOIS DES ROCHERS 18,3 12 12

48 --- MASSON, Pierrick LAVAL 22,2 12 12

49 --- PIGEON, Jacques BOIS DES ROCHERS 21,5 12 12

50 --- TEFFAINE, Jacky FRESLONNIERE 23,3 11 11

51 --- COUTE, Jean Pierre BOIS DES ROCHERS 22,7 11 11

52 --- BOURGAULT, Véronique LAVAL 29,5 11 11

53 --- PUJOL, Adrien LAVAL 28,1 11 11

54 --- GUILLET, Paul BOIS DES ROCHERS 19,9 11 11

55 --- MARTIN, Gilles FRESLONNIERE 14,5 11 11

56 --- ROBERT, Gontran BOIS DES ROCHERS 29,5 11 11

57 --- ROZE, Madeleine BOIS DES ROCHERS 21,0 10 10

58 --- MELEARD, Christian FRESLONNIERE 18,6 10 10

59 --- GUILLAUDEUX, Philippe FRESLONNIERE 20,9 9 9

60 --- SABIN, Joëlle LAVAL 28,9 9 9

61 --- METRARD, Abel LAVAL 23,7 9 9

62 --- MORAND, Rémy RENNES ST JACQUES 22,8 8 8

63 --- PETIT, Michel LAVAL 22,3 8 8

64 --- VACHETTE, Pierre LAVAL 24,8 8 8

65 --- ROSE, Dominique LAVAL 28,2 8 8

66 --- CERBELLE, Lionel LAVAL 20,3 8 8
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67 --- MESSAGER, Daniel LAVAL 29,6 8 8

68 --- DEVILLE, Serge RENNES ST JACQUES 16,5 7 7

69 --- PIGEON, Madeleine BOIS DES ROCHERS 19,6 7 7

70 --- RIOU, Gwenaël FRESLONNIERE 24,1 7 7

71 --- LEVOIR, Christian LAVAL 29,2 7 7

72 --- FUSIL, Yvelyne LAVAL 36,0 7 7

73 --- PIRONNEAU, Bertrand FRESLONNIERE 17,3 7 7

74 --- GRIMOUX, Jean Jacques LAVAL 30,9 7 7

75 --- FRANGEUL, Dominique BOIS DES ROCHERS 28,3 6 6

76 --- BAUDAT, Jean-Louis LAVAL 25,8 6 6

77 --- MARSIL, Michel LAVAL 26,8 6 6

78 --- DEGUILLARD, Catherine FRESLONNIERE 23,1 6 6

79 --- LOCHU, Miguel BOIS DES ROCHERS 26,4 5 5

80 --- LOCHU, Anita BOIS DES ROCHERS 24,3 5 5

81 --- MERCIER, Jean Claude FRESLONNIERE 27,2 5 5

82 --- MARSOLLIER, Eliane LAVAL 27,1 5 5

83 --- THIBAUDEAU, Johnny LAVAL 29,7 4 4

84 --- QUINTON, Robert LAVAL 36,0 4 4

85 --- SABIN, Christian LAVAL 28,6 3 3

86 --- BAUDAT, Claudette LAVAL 32,8 2 2

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BERTAUX, Alain PORNIC 20,9 43 43

2 --- PUJOL, Adrien LAVAL 28,1 41 41

3 --- COQUIN, Philippe LAVAL 18,8 40 40

4 --- STEVENS, Peter LAVAL 21,0 40 40

5 --- BOURGAULT, Véronique LAVAL 29,5 39 39

6 --- GERFAUD, Alain FRESLONNIERE 13,3 39 39

7 --- TOQUET, Marc LAVAL 23,8 38 38

8 --- PARE, Loïc LAVAL 17,6 38 38

9 --- BONNEAU, Jean-Claude LAVAL 18,4 38 38

10 --- FUSIL, Yvelyne LAVAL 36,0 38 38

11 --- VERGNE, Philippe LAVAL 11,6 37 37

12 --- FORTINEAU, Jenny BOIS DES ROCHERS 22,5 37 37

13 --- ALEXANDRE, Eric BOIS DES ROCHERS 16,2 37 37

14 --- ROBERT, Gontran BOIS DES ROCHERS 29,5 37 37

15 --- MOULIN, Loic BOIS DES ROCHERS 14,4 36 36
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16 --- ROSE, Dominique LAVAL 28,2 36 36

17 --- MASSON, Pierrick LAVAL 22,2 36 36

18 --- CROIZEAN, Karine BOIS DES ROCHERS 13,7 36 36

19 --- SILL, Dominique LAVAL 17,9 36 36

20 --- MARSOLLIER, Elyane LAVAL 14,8 35 35

21 --- BRIAND, Jean-François LAVAL 13,7 35 35

22 --- LANDELLE, Patrick LAVAL 15,1 35 35

23 --- LEVOIR, Christian LAVAL 29,2 35 35

24 --- LECOQ, Hervé BOIS DES ROCHERS 13,7 34 34

25 --- COUTE, Jean Pierre BOIS DES ROCHERS 22,7 34 34

26 --- BOURGAULT, Thierry LAVAL 11,0 34 34

27 --- QUINTON, Robert LAVAL 36,0 34 34

28 --- PAILLARD, Jean-Luc LAVAL 9,2 33 33

29 --- MELIN, Patrick BOIS DES ROCHERS 17,9 33 33

30 --- BUET, Paul RENNES ST JACQUES 12,4 33 33

31 --- BEAL, Yves FRESLONNIERE 21,3 33 33

32 --- CROUTON, Philippe BOIS DES ROCHERS 11,4 33 33

33 --- MOUTAOUKIL, Mohamed BOIS DES ROCHERS 19,8 33 33

34 --- BARBOTIN, Loic BOIS DES ROCHERS 20,6 33 33

35 --- MELLIER, Jacques LAVAL 22,2 33 33

36 --- HUBERT, Marie-Christine LAVAL 14,9 32 32

37 --- FRANGEUL, Dominique BOIS DES ROCHERS 28,3 32 32

38 --- VACHETTE, Pierre LAVAL 24,8 32 32

39 --- FANGEAUX, Philippe BOIS DES ROCHERS 20,8 32 32

40 --- SABIN, Joëlle LAVAL 28,9 32 32

41 --- MESSAGER, Daniel LAVAL 29,6 32 32

42 --- LEMONNIER, Jean-Claude RENNES ST JACQUES 10,7 32 32

43 --- PIGEON, Jacques BOIS DES ROCHERS 21,5 32 32

44 --- SADRAN, Philippe LAVAL 13,2 31 31

45 --- POISSON, Marie LAVAL 14,6 31 31

46 --- DESHAYES, Xavier FRESLONNIERE 12,5 31 31

47 --- HERY, Daniel FRESLONNIERE 10,5 31 31

48 --- HOUDAYER, Gilbert LAVAL 19,7 30 30

49 --- TEFFAINE, Jacky FRESLONNIERE 23,3 30 30

50 --- JAMESON, Michael LAVAL 8,9 30 30

51 --- DOS SANTOS, Augusto Manuel BOIS DES ROCHERS 18,3 30 30

52 --- LE PALUD, Bertrand BOIS DES ROCHERS 21,9 30 30

53 --- MONCEAU, Jean-Claude LAVAL 16,5 30 30
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54 --- LEMASSON, Jules RENNES ST JACQUES 8,6 29 29

55 --- FORTINEAU, Olivier BOIS DES ROCHERS 17,1 29 29

56 --- GUILLET, Paul BOIS DES ROCHERS 19,9 29 29

57 --- ROZE, Madeleine BOIS DES ROCHERS 21,0 29 29

58 --- LOCHU, Miguel BOIS DES ROCHERS 26,4 28 28

59 --- MARSOLLIER, Alain LAVAL 9,7 28 28

60 --- MORAND, Rémy RENNES ST JACQUES 22,8 28 28

61 --- BOUREL, Alain LAVAL 8,9 28 28

62 --- PETIT, Michel LAVAL 22,3 28 28

63 --- BAUDAT, Claudette LAVAL 32,8 28 28

64 --- JEULAND, Jean-Yves LAVAL 7,3 28 28

65 --- BAUDAT, Jean-Louis LAVAL 25,8 28 28

66 --- ROBERT, Patrick FRESLONNIERE 7,0 28 28

67 --- SABIN, Christian LAVAL 28,6 27 27

68 --- LOCHU, Anita BOIS DES ROCHERS 24,3 27 27

69 --- MARSOLLIER, Jean-Louis LAVAL 11,8 27 27

70 --- RIOU, Gwenaël FRESLONNIERE 24,1 26 26

71 --- MARSOLLIER, Eliane LAVAL 27,1 26 26

72 --- NOSLIER, Alain RENNES ST JACQUES 11,8 26 26

73 --- METRARD, Abel LAVAL 23,7 26 26

74 --- THIBAUDEAU, Johnny LAVAL 29,7 25 25

75 --- GUILLAUDEUX, Philippe FRESLONNIERE 20,9 25 25

76 --- DEGUILLARD, Catherine FRESLONNIERE 23,1 25 25

77 --- CHAUVAT, Arnaud LAVAL 12,4 25 25

78 --- GRIMOUX, Jean Jacques LAVAL 30,9 25 25

79 --- PIGEON, Madeleine BOIS DES ROCHERS 19,6 24 24

80 --- MELEARD, Christian FRESLONNIERE 18,6 24 24

81 --- MERCIER, Jean Claude FRESLONNIERE 27,2 24 24

82 --- MARTIN, Gilles FRESLONNIERE 14,5 24 24

83 --- CERBELLE, Lionel LAVAL 20,3 24 24

84 --- PIRONNEAU, Bertrand FRESLONNIERE 17,3 23 23

85 --- MARSIL, Michel LAVAL 26,8 23 23

86 --- DEVILLE, Serge RENNES ST JACQUES 16,5 20 20
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Total :  172 joueurs


